

< 35 * 3 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Форма по ОКПО		
ООО «ГУК Октябрьского района»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	Форма по ОКПО		
ООО «Домоуправление №35»			
Стройка:			
Содержание МКД			
Объект:			
Содержание МКД			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
		Вид операции	
			Отчетный период
			с по
			01,10,2015 31,10,2015

Номер документа	Дата составления
7	31,10,2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.631** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.103** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.921** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 12.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. Б.ЭРЪЗИ. 17 МАЙ 2015

1. **Э01-01-001-53** Подметание ступеней и площадок перед входом ав подъезд **100 м2** **1.44** **16.43** **23.66**
Объем: 4*2*18

< 35 * 3 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

						3%	6.46	221.82
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.72	431.75	310.86		
			Объем: 4*18					
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	4.824	64.440	310.86	
						75%	233.15	
						3%	16.32	
							560.33	
9.	Э01-04-001-16	Подметание территорий КО- 707 (трактор МТЗ-80) при скорости 7 км/час	1000 м2	0.192	57.48	11.04		
			Объем: 192*1					
9. 1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.02304	210.430	4.85	
9. 2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	0.12	0.02304	479.02	11.04	
			(1)			210.43	4.85	
						75%	3.64	
						3%	0.44	
							15.12	
10.	Э01-01-001-38	Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием	1000 м2	8.3032	85.96	713.77		
			Объем: (84+89.6+308)*17+(308-192)*1					
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334		64.440	713.77	
					11.076468			
					8	75%	535.33	
						3%	37.47	
							1 286.57	
11.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	184.248	8.31	1 531.61		
			Объем: 3412*0.3*18					
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129		64.440	1 531.61	
					23.767992			
						75%	1 148.71	
						3%	80.41	
							2 760.73	
12.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2	3.412	644.96	2 200.62		
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	17.5718	79.260	1 392.74	
12. 2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	11.942	67.65	807.88	
						75%	1 044.56	
						3%	97.36	
							3 342.53	
13.	Э01-03-001-06	Мытье легкодоступных окон - окна обычной конфигурации со сплошными стеклами	100 м2	0.12	311.89	37.43		
13. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	4.84	0.5808	64.440	37.43	
						75%	28.07	

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 1.97
67.47

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1		7 735.33
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		7 735.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		5 190.95
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		387.79
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		13 314.07
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1		13 314.07
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		5 190.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		387.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	159.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	10.47
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	146.53
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		13 631.03
. ИТОГО ПО АКТУ		7 735.33
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		7 735.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		5 190.95
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		387.79
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		13 314.07
. ВСЕГО ПО АКТУ		13 314.07
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		5 190.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		387.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	159.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	10.47
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	146.53
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		13 631.03

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.